
                                                  

                   
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 120-02/23-01/1 

URBROJ: 2186-17-01-23-3 

Maruševec, 28. prosinac 2023.                                                                              

 

Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 28/10, 10/23) i članka  31. Statuta Općine Maruševec («Službeni 

vjesnik Varaždinske županije» broj 17/21)  Općinsko vijeće  Općine Maruševec na 21. 

sjednici održanoj  28. prosinca 2023. godine,  donosi 

 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o plaći i drugim pravima iz radnog odnosa 

općinskog načelnika Općine Maruševec  

 

 

Članak 1. 

           U Odluci o plaći i drugim pravima iz radnog odnosa općinskog načelnika Općine 

Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj  28/23 i 52/23)  članak 3 mijenja se 

i glasi: 

           „Koeficijent za obračun plaće općinskog načelnika iznosi  4,30.“ 

 

 

Članak 2. 

           Članak 8. mijenja se i glasi: 

           „Općinski načelnik ima pravo na novčanu paušalnu naknadu za podmirivanje troškova 

prehrane u maksimalno neoporezivom iznosu sukladno odredbama Pravilnika o porezu na 

dohodak.“ 

 

 

Članak 3. 

          Ova Odluka objaviti će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“, a stupa na 

snagu 1. siječnja 2024. godine. 

 

 

 

 

                                                                                                                   PREDSJEDNIK  

                                                                                                             OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                            Damir Šprem, v.r. 

 

 

 

 


